Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação N.º 685/ 2018

Exmo.º Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª determinar

serviço de desentupimento em um bueiro na rua São Geraldo, próximo ao nº

783, bairro Primeiro de Maio, bem como a reforma em outro, pois é muito

pequeno e não comporta a vazão da água.

Sala das Sessões 04 de Junho de 2018

JUSCELINO DA SILVA MACHADO - AVANTE